Zal. Nr 3 KONSOLIDACYJNY ARKUSZ ROBOCZY
Zestawienie bilansow jednostek obje¢tych konsolidacja na dzien 31 grudnia 2017 roku.

-

AKTYWA

Jednostki
budzetowe, Organ

Instytucje Kultury-
Biblioteki- Dom
kultury

Zaktad
Gospodarki
Komunalnej

Razem

A

Aktywa trwale

39 328 700,05

504 481,19

2 094 787,12

41 927 968,36

I

'Wartosci niematerialne i
prawne

3477,34

3 477,34

11

Rzeczowe aktywa trwate

39102 200,05

504 481,19

2 091 309,78

41 697 991,02

Ll

Grunty

3033493,24

6 300,00

3039 793,24

1.2

Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej 1
wodnej

35 386 866,14

479 373,59

1 886 518,20

37 T52 157,93

1.3

Pozostale srodki trwate

288 681,51

18 807,60

204 791,58

512 280,69

1.4

Inwestycje ($rodki trwate
w budowie)

393 159,16

393 159,16

1.5

Srodki przekazane na
poczet inwestycji

[11

Dhugoterminowe aktywa
finansowe

226 500,00

226 500,00;

1.1

Akcje 1 udzialy

226 500,00

226 500,00;

1.2

Papiery wartosciowe
dhugoterminowe

1.3

Inne dlugoterminowe
aktywa finansowe

1A%

Naleznosci finansowe
dtugoterminowe

Wartos$ci mienia
zlikwidowanych
jednostek

IAktywa obrotowe

2 331 552,95

850,43

680 384,28

3012 787,66

Zapasy

14 605,81

45 034,07

59 639,88

II

Naleznosci
krotkoterminowe

1 624 404,29

1 624 404,29

111

Naleznosci finansowe
krotkoterminowe

483 815,94

483 815,94

1\Y

Srodki pieniezne

692 542,85

850,43

151 534,27

844 927,55

Krotkoterminowe papiery
wartosciowe

VI

Rozliczenia
migdzyokresowe

Inne aktywa

Suma Aktywow

41 660 253,00

505 331,62

2 775 171,40

44 940 756,02




Jednaaki InsFyt'ucje !(u]tury— Zaktad _
PASYWY budzetowe Organ Blb]f&it‘;yl)om ]S; Or;i?l(:?;tj Razem
A [Fundusz 35 285 948,58 481 981,07 883 719,92 36 651 649,57
[ |[Fundusz jednostek 38 640 160,83 520 113,10 475 347,85 39 635 621,78
Skumulowana nadwyzka
II nie dobér na zasobach -5 686 680,45 -5 686 680,45
budzety
111 ?fj;:fjka el fedobar 644 089,01 644 089,01
Wynik na funduszach
[1Ib omocowych
v ggz‘;‘i‘;gi“ansowe KU 168837919 3813203 408372.07 2058619.23
1.1 Zysk netto 11 853 559,33 408 372,07| 12 261 931,40
1.2 (Strata netto -10 165 180,14 -38 132,03 -10203 312,17
V (Wyniki finansowe lat
1.1 Zysk netto
1.2 [Strata netto
Odpisy z zysku i
VI nadwyzki srodkow
obrotowych roku
biezacego
VII Pozostate pozycie
B g;:{g‘;_‘:e’f;ﬁﬁ:; . 4 139 217,60 1365 000,00 5504 217,60
I dzﬁl"g%:‘gf;f;‘& finansowe | 4 139217,69 1365 000,00 5504 217,60
I Pozostale zobowigzania
diugoterminowe
B1 [Fundusze celowe
Zobowigzania
C kroétkoterminowe 2 008 404,82 23 350,55 526 451,48 2 558 206,85
specjalne
I ﬁ%ﬁﬁ;ﬁ;ﬁﬁigga“so“ 1918 310,42 11 117,96 496 776,00 2 426 204,38
Pozostale zobowigzania
I krétkoterminowe 8982,18 8982,18
[II [Rezerwy na zobowiazania
[V [Fundusze specjalne 8111229 81 112,22
V [Rozliczenia m okresowe 12 232,59 29 675,48 41 908,07
D [Inne pasywa 226 682,00 226 682,00
Suma Pasywow 41 660 253,00, 505 331,62 2775 171,40/ 44 940 756,02

|



